
NO.新区2023G21项目电力外线接入工程电力外线初步设计、施工图设计招标公告

（招标编号：XZP2024122400263）

项目所在地区：江苏省南京市江北新区

一、招标条件

本NO.新区2023G21项目电力外线接入工程电力外线初步设计、施工图设计已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:1790万元， 招标人为南京新居建设集团

有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 新建二进四出一二次融合成套环网箱6台；高压环网柜基础6座,6×2.0×1.9钢

筋混凝土直线井5座,3×2.0×1.9钢筋混凝土直线井2座,5×2.0×1.9钢筋混凝土三通井1

座；12孔200CPVC/11+2孔100/5排管21米，24孔200CPVC/11+2孔100/5排管40米；新放ZC-

YJV22-8.7/15kV-3×400mm2型号电缆6850米等。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

NO.新区2023G21项目电力外线接入工程电力外线初步设计、施工图设计

三、投标人资格要求

NO.新区2023G21项目电力外线接入工程电力外线初步设计、施工图设计:

1、投标申请人具有独立订立合同的能力（提供营业执照复印件加盖公章）。

2、投标人资质等级及范围必须符合下列条件之一（提供证书复印件加盖公章）：

①具有工程设计综合资质甲级；

②具有电力行业乙级及以上资质；

③具有电力行业（变电工程、送电工程）专业丙级及以上资质。

3、项目经理资质类别和等级：具有注册电气工程师（发输变电或者供配电）证书（提

供复印件加盖公章）。

4、项目负责人为本单位正式职工，提供社保机构出具的近六个月（2024年5月至2024年

10月）投标人为其缴纳的养老保险金缴纳清单（须加盖社保中心章或社保中心参保缴费证明

电子专用章），若若项目负责人属高等院校、科研机构、军事管理等客观原因无法提供养老

保险金缴费证明，必须由所在单位上级人事主管部门提供相应的证明材料；若为退休人员需

提供相关退休证明材料；否则一律按未提供养老保险金缴费证明材料处理。

5、投标人对以下行为做出承诺（提供承诺书原件）：①企业未处于被责令停业、投标

资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；②企业没有因骗取中标或者严重违约以及发

生重大工程质量、安全生产事故等问题而被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；③资格

审查中的重要内容没有失实或者弄虚作假；④符合法律、法规规定的其他条件。

6、潜在投标人不得存在被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重

违法失信企业名单的情形,不得存在被最高人民法院在“信用中国”网站



（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人名单的情形（提供网页截图并加盖企业公

章）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-25 09:00到2024-12-31 17:00

获取方式：复制此链接https://jsj.top/f/wVbocq填写信息并提交。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-01-14 09:30

递交方式：纸质文件，投标截止时间前送达至现场。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-01-14 09:30

开标地点：江苏建高工程项目管理有限公司（江苏省南京市江北新区浦滨路150号中科

创新广场2号楼18层会议室）

七、其他

1、工程地点：南京江北新区泰山新村街道。

2、设计服务期：30日历天

3、设计及相关服务范围：

3.1初步设计内容：1）组织完成项目范围内实地踏勘调查；2）外线接入图纸初步设

计、初步设计预算编制、报电力专项规划条件；3）组织召开由主管部门及专家参加的初步

设计评审会（含专家评审费）；4）获得立项部门初步设计概算批复文件。

3.2施工图内容包括：1）外线接入工程施工图设计及报审供电公司审核通过并出具图审

合格的图纸；2）报电力专项规划许可；3）施工阶段的技术支持、验收配合等。

4、本项目设计招标为设计团队招标，对未中标单位不予经济补偿。

5、其他具体详见招标文件

6、发布公告的媒介：本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台

http://www.jszbtb.com/#/newindex网上发布。有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬

请及时关注“江苏省招标投标公共服务平台”发布的更正公告，若因投标人未及时关注网站

公告导致误投标，责任由投标人自行承担。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 南京新居建设集团有限公司

地  址： 南京市江北新区高科一路2-2号新居大厦12楼

联  系  人： 陈工

电  话： 025-58641272

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏建高工程项目管理有限公司

地  址： 中国（江苏）自由贸易试验区南京片区浦滨路150号中科创新

广场2号楼18层

联  系  人： 孙工

电  话： 02558262916

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-24T17:24:25+0800
	第3页(343.4026,593.2056)
	已检查


		2024-12-24T17:24:25+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-12-24T17:24:25+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-12-24T17:24:26+0800
	第3页(582,300)
	已检查




